
Darbotvarkės klausimai:

Susipažinęs(usi) su vyksiančio visuotinio akcininkų susirinkimo svarstomų klausimų projektais, balsuoju:

    (data)(vardas, pavardė) (parašas)

1. Auditoriaus išvada apie 2020 m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį bei metinį 
pranešimą.
2. 2020m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas ir konsoliduoto metinio 
pranešimo pristatymas.

6. Dėl Audito komiteto nuostatų naujos redakcijos tvirtinimo.
7. Dėl Bendrovės audito komiteto narių atšaukimo.
8. Dėl Bendrovės audito komiteto narių rinkimo.

1. Auditoriaus išvada apie 2020 m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį bei metinį pranešimą.

Už Prieš

Nereikalingą išbraukti          reikalingą palikti

2. 2020m. konsoliduotų ir Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas ir konsoliduoto metinio pranešimo 
pristatymas.

Prieš

Prieš

Prieš

          Akcinės bendrovės "Linas"
2021 m. balandžio 30 d. visuotinio akcininkų susirinkimo

           BENDRAS IŠANKSTINIO BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS

vardas, pavardė (pavadinimas), asmens kodas (juridinio asmens kodas)

3. 2020 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.

Už

Prieš

4. Dėl Bendrovės 2020 m. atlygio ataskaitos tvirtinimo.

Už

3. 2020 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
4. Dėl Bendrovės 2020 m. atlygio ataskaitos tvirtinimo.
5. Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos narių rinkimo.

6. Dėl Audito komiteto nuostatų naujos redakcijos tvirtinimo.

Už Prieš

Už

5. Dėl Bendrovės stebėtojų tarybos narių rinkimo.

Už

7. Dėl Bendrovės audito komiteto narių atšaukimo.

Už Prieš

8. Dėl Bendrovės audito komiteto narių rinkimo.

Už Prieš


